
République française

Département du Jura

Arrondissement de LONS LE SAUNIER

Canton de MOIRANS EN MONTAGNE

Commune d'ECRILLE

EXTRAIT DU REGISTRE

DES DELIBERATIONS

DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 21 septembre 2023

L'an deux mille vingt trois, le vingt et un septembre à 18 heures 30, le conseil municipal de cette 
commune, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses 
séances sous la présidence de M. Franck GIROD, maire en exercice.

Présents : Céci
LEVEQUE, Céline PILARD, Anne Marie PIQUE 
et Arnaud VERNE

Procuration :

Absent(s) Excusé(s) : Thierry BENHELLI,

Date de convocation : 12 septembre 2023

Secrétaire de séance : 

Nombre de conseillers en exercice : 7
Nombre de conseillers présents : 6
Nombre de conseillers votants : 6
Nombre de suffrages exprimés : 6

Votes Pour : 6
Votes Contre : 0
Abstention : 0

Contexte

Le Conseil 

auté de communes de la Région 

-15 
et R.153-5 que le projet de PLUi arrêté est soumis, pour avis, aux conseils municipaux. 

communautaire le 30 juin 2023, qui comporte plusieurs pièces :

- Un rapport de présentation,
-
- Les Orien
- Le règlement graphique et le règlement écrit,
- Les annexes.

Vu le code général des collectivités territoriales ;
;

Vu la délibération du conseil communautaire de la Région d
;

Objet : Avis sur le projet de PLUi arrêté sur le secteur de Délibération n°2023/14

Envoyé en préfecture le 28/09/2023

Reçu en préfecture le 28/09/2023

Publié le 28/09/2023

ID : 039-213902075-20230921-14_2023-DEID : 039-213902075-20230921-14_2023-DE



sur les orientations générales du P.A.D.D ;
Vu la délibération du Cons

;

Après en avoir délibéré, le conseil municipal, émet un avis favorable au projet de PLUi sur 
.

mois à compter de sa 

Fait à Ecrille le 22 septembre 2023
Pour extrait conforme

Reçu en préfecture le 28/09/2023

ID : 039-213902075-20230921-14_2023-DE


